2

[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__________________
№ _________
Волгоград
Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино - мест на территории Волгоградской области
В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона
от 31 июля 2020 г. № 269-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 15 Федерального закона от 03 июля 2016 г. № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 20 июня 2022 г. № 28-н "О проведении государственной кадастровой оценки зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино - мест на территории Волгоградской области в 2023 году", на основании отчета от 29 июля
2023 г. № 01/2023 об итогах государственной кадастровой оценки зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино - мест на территории Волгоградской области в 2023 году, представленного государственным бюджетным учреждением Волгоградской области "Центр государственной кадастровой оценки", уведомления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии о соответствии проекта отчета об итогах государственной кадастровой оценки от 07 августа 2023 г. № 15-00651/23, руководствуясь пунктом 2.9 Положения о комитете по управлению государственным имуществом Волгоградской области, утвержденного постановлением Губернатора Волгоградской области от 26 апреля 2012 г. № 222,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино - мест на территории Волгоградской области, учтенных
в Едином государственном реестре недвижимости на 01 января 2023 года, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.
Председатель комитета                                                            Е.С.Кульгускина